РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016 г.

                    №______
Рузаевка

О ликвидации финансово-экономического отдела

администрации городского поселения Рузаевка

В соответствии с ч.1 ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями) и руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 20-22 Федерального закона от 08.08.2001г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения Рузаевка

Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать финансово-экономический отдел администрации городского поселения Рузаевка.

2. Назначить ликвидационную комиссию (ликвидатора) в составе:

Бабакаева Е.А. – заместитель Главы администрации – начальник финансово-экономического отдела администрации городского поселения Рузаевка, председатель комиссии;
Федорова Н.Н. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Гусева Л.А. – главный бухгалтер финансово-экономического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Торгашова Т.В. – заместитель начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Макарова Н.С. – заместитель Главы – начальник юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Гурина М.В. – заместитель начальника организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Косынкин В.А. – руководитель аппарата администрации городского поселения Рузаевка – начальник организационно-технического отдела.

3. Ликвидационной комиссии осуществить организационно-штатные мероприятия, связанные с ликвидацией финансово-экономического отдела администрации городского поселения Рузаевка.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава городского
поселения Рузаевка                                                                                                           В.В. Чичеватов